
SistemC Architettura

ARch.CEMENTO (LANCI)

ARch.GRIGIO (AALTO NEW)

ARch.FUMO

ARch.Bianco (BIANCO CLASSIC NEW) ARch.GHIACCIO ARch.PERLA (CIGOLI)

ARch.TORTORAARch.CRETA

ARch. AGATA (CANO) ARch.AMBRA (BILL)

ARch.ARGILLA ARch.FANGO

ARch.AVORIO (ANTELAMI NEW) ARch.SABBIA ARch.BLU

ARch.NERO (WRIGHT NEW)

ARch.COBALTO

ARch.AMETISTA

ARch.OCRA (HERRERA) ARch.ROSSO

ARch.VERDE

ARch.AQUAARch.PISTACCHIO

ARch.TURCHESE ARch.GIADA (MALEVIC)
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SistemC Architettura +

MJ7k ARch.PISTACCHIO 20x20 **MJ7j ARch.PISTACCHIO 20x20 **

MJ7d ARch.OCRA 20x20 **MJ7c ARch.OCRA 20x20 **

MJ7a ARch.ROSSO 20x20 **MJ79 ARch.ROSSO 20x20 **

MJ7H ARch.COBALTO 20x20 **

MJAS ARch.COBALTO 20x20

MJ7G ARch.COBALTO 20x20 **

MFT2 ARch.AMBRA 20x20 **Mfud ARch.AMBRA 20x20 **

MJ7M ARch.OCRA 1,5x20

MJ7N ARch.AMBRA 1,5x20

MJ7P ARch.COBALTO 1,5x20

MJ7Q ARch.PISTACCHIO 1,5x20

MJE4 ARch.PISTACCHIO 1x30 *

MJ7L ARch.ROSSO 1,5x20

MJE2 ARch.ROSSO 1x30 *

*	 Listello in vetro / Glass listel tile / Listel en verre / 
	 Glasleisten / Listelo de vidrio / Бордюр из стекла 

**	 Mosaico preinciso / Pre-cut mosaic
	 Mosaïque prédécoupée / Mosaikfliese / Mosaico con pre-incisiones
	 Мозаика с предварительной гравировкой - Пропиленная мозаика

Nei fondi preincisi, per ottenere le fughe uguali, posare 
il prodotto con fuga 1mm.
In order to ensure uniform joints, pre-cut base tiles should be laid with 
1mm joint.
Dans les fonds pré-gravés, pour obtenir les mêmes joints partout, poser le 
produit avec un joint de 1mm
Die vorgeschnittenen Grundfliesen müssen mit 1mm Fuge verlegt werden, 
um gleiche Fugenabstände zu erhalten.
Para obtener las juntas iguales en los fondos pregrabados, la colocación del 
producto deberá ser con una junta de 1mm
Для получения одинаковых швов, ректифицированный фон 
необходимо укладывать со швом 1 мм.

MJAW ARch.AMETISTA 10x30

MJA4 ARch.TORTORA 10x30

MJAB ARch.TURCHESE 10x30

MJ9S ARch.Bianco 10x30

MJA3 ARch.AVORIO 10x30

MJA1 ARch.CEMENTO 10x30

MJB5 ARch.COBALTO 20x20

MJB6 ARch.AMETISTA 10x30

MJB2 ARch.TORTORA 10x30

MJB4 ARch.TURCHESE 10x30

MJAX ARch.Bianco 10x30

MJB1 ARch.AVORIO 10x30

MJAY ARch.CEMENTO 10x30

MJB0 ARch.NERO 10x30MJA2 ARch.NERO 10x30

MJE3 ARch.TURCHESE 1x30 *

Strutture, mosaici e listelli
Textures, Mosaics and Listel tiles / Structures, Mosaïques et Listels / Strukturen, Mosaike und Leisten 
Estructuras, Mosaicos y Listelos / Структуры, Мозаики и Бордюры
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PEZZI/SC. - PCS/BOX 26 27 18 18 6 6

MQ/SC. - SQ.M/BOX 0,78 0,81 0,72 0,72 0,02 0,02

KG/SC. - KG/BOX 12,09 12,56 8,95 8,95 0,48 0,45

SC./PAL. - BOX/PAL 72 72 93 93

MQ/PAL. - SQ.M/PAL 56,16 58,32 66,96 66,96

KG/PAL. - KG/PAL 870,70 904,19 831,98 831,98

SistemC Architettura

Conforme / According to / Conforme
Gemäß / Conforme / Соответствует
UNI EN 14411 - L BIII
20x20 - 15x15

1
Conforme / According to / Conforme
Gemäß / Conforme / Соответствует
UNI EN 14411 - K BIIb
10x10 MODUL - 10x30

FORMATO / SIZES / FORMATS / FORMATE
FORMATOS / îOêåATõ 20x20 15x15 10x10 

MODUL
10x10 MODUL

punto colla
10x30

TECNOLOGIA / tecnology / technologie / 
herstellungverfahren / tecnologÍa / TEXHOЛОГИЯ UNI EN 14411 - L BIII UNI EN 14411 - L BIII UNI EN 14411 - K BIIb UNI EN 14411 - K BIIb UNI EN 14411 - K BIIb

SPESSORE MM. / THICKNESS mm. / Épaisseur mm. 
Stärke mm. / Espesor mm. / ÍÓÎ˘ËÌ‡ mm.

7,0 7,0 7,0 7,0 7,5

ARch.Bianco (BIANCO CLASSIC NEW) ME83 MEAX ME90 MCYE KYWU

ARch.GHIACCIO MJ27 MJ3W MJ4Z

ARch.PERLA (CIGOLI) ME8X MEAQ ME9U

ARch.GRIGIO (AALTO NEW) ME81 MEAV ME9Y MJ6H MJ0A

ARch.FUMO MJ28 MJ3X MJ50 MJ0B

ARch.CEMENTO (LANCI) ME80 MEAU ME9X MJ6J KYWX

ARch.AVORIO (ANTELAMI NEW) ME8Y MEAR ME9V KYWY

ARch.SABBIA MJ2J MJ40

ARch.CRETA MJ2H MJ0E

ARch.TORTORA MJ2K MJ55 MJ0D

ARch.ARGILLA MJ2M

ARch.FANGO MJ2L

ARch.AGATA (CANO) ME8V KYWW

ARch.AMBRA (BILL) ME8C ME88

ARch.OCRA (HERRERA) ME77 ME84 MJ0F

ARch.ROSSO MJ29 MJ51 MJ0G

ARch.AMETISTA MJ2N MJ0H

ARch.VERDE MJ2D

ARch.TURCHESE MJ2C MJ2F MJ0K

ARch.GIADA (MALEVIC) ME8N

ARch.PISTACCHIO MJ2G MJ3Z MJ54 MJ0L

ARch.AQUA MJ2E

ARch.BLU MJ2B MJ3Y MJ53

ARch.COBALTO MJ2A MJ52 MJ0J

ARch.NERO (WRIGHT NEW) ME8Z MEAT ME9W KYWV

Architettura +

FORMATO / SIZES / FORMATS / FORMATE
FORMATOS / îOêåATõ 10x30 10x30 20x20 20x20 1x30

VETRO
1,5x20

SPESSORE MM. / THICKNESS mm. / Épaisseur mm. 
Stärke mm. / Espesor mm. / ÍÓÎ˘ËÌ‡ mm.

8,5* 8,5* 7,0 7,0 8,0 7,0

ARch.Bianco (BIANCO CLASSIC NEW) MJAX MJ9S

ARch.CEMENTO (LANCI) MJAY MJA1

ARch.AVORIO (ANTELAMI NEW) MJB1 MJA3

ARch.TORTORA MJB2 MJA4

ARch.AMBRA (BILL) MFUD MFT2 MJ7N

ARch.OCRA (HERRERA) MJ7C MJ7D MJ7M

ARch.ROSSO MJ79 MJ7A MJE2 MJ7L

ARch.AMETISTA MJB6 MJAW

ARch.TURCHESE MJB4 MJAB MJE3

ARch.PISTACCHIO MJ7J MJ7K MJE4 MJ7Q

ARch.COBALTO MJB5 MJAS MJ7G MJ7H MJ7P

ARch.NERO (WRIGHT NEW) MJB0 MJA2

SistemC

1
Conforme / According to / Conforme
Gemäß / Conforme / Соответствует 
UNI EN 14411 - L BIII
20x20 

Conforme / According to / Conforme
Gemäß / Conforme / Соответствует 
UNI EN 14411 - K BIIb
10x30

Strutture, mosaici e listelli
Textures, Mosaics and Listel tiles / Structures, Mosaïques et Listels / Strukturen, Mosaike und Leisten 
Estructuras, Mosaicos y Listelos / Структуры, Мозаики и Бордюры

Struttura a rilievo di spessore complessivo 8,5 mm abbinabile al 
formato 10x30 di spessore 7,5 mm.
Relief texture with a total thickness of 8.5 mm; can be used along with the 7.5 mm 
thick 10x30 size  
Structure en relief d’une épaisseur totale de 8,5 mm pouvant être associée au format 
10x30 de 7,5 mm d’épaisseur
Reliefstruktur mit einer Gesamtstärke von 8,5 mm passend zum Format 10x30 mit 7,5 
mm Stärke.
Estructura en relieve de espesor total 8,5 mm combinable con el formato 10x30 de 
7,5mm de espesor.
Рельефная структура общей толщиной 8,5 мм, сочетаемая с форматом 
10x30 толщиной 7,5мм.

*

PEZZI/SC. - PCS/BOX 40 44 100 96 36

MQ/SC. - SQ.M/BOX 1,60 0,99 1,00 1,00 1,08

KG/SC. - KG/BOX 19,48 12,14 13,50 12,96 14,79

SC./PAL. - BOX/PAL 75 85 72 66 66

MQ/PAL. - SQ.M/PAL 120,00 84,15 72,00 66,02 71,28

KG/PAL. - KG/PAL 1.460,92 1.032,26 972,05 855,64 976,30
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